
Fecha 16/01/2023

VELEZ GARCIA WILSON AMADO

R.U. 1303376816001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000005

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1601202301130337681600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Francisco Rosales Rivera

Identificació 0924616394001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Lavar y armar
culata

0.000 0.00

16.00 Asentar
válvulas

1.250 20.00

16.00 Rectificar
asientos

4.000 64.00

16.00 Repuestos guias 5.000 80.00

16.00 Cambiar guias 1.000 16.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

180.00

0.00

0.00

0.00

180.00



TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

21.60

201.60


